
UCHWAŁA NR 39/24 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu gospodarowania nieruchomościami 
mającymi charakter cywilnoprawny powstałych w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym /t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107/, art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 58 ust. 2 oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ w związku 
z art. 12 a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm./, Zarządzenia nr 44/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 09.04.2024 r. 
oraz Zarządzenia nr 45/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 09.04.2024, Zarząd Powiatu 
Staszowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Umarza się należności pieniężne mające charakter cywilnoprawny z tytułu gospodarowania 
nieruchomościami, powstałe w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych powiatowi ustawami z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu 
Państwa wraz z odsetkami – zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Umorzeniu podlegają kwoty główne należności wraz z należnymi odsetkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 8E922957-CEBF-4597-AE91-A7A65E68C2AE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym    /t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107/ art. 55, art. 56 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 58 ust. 2 oraz art. 59 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ 
w związku z art. 12 a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm./, po wyrażeniu zgody przez Wojewodę Świętokrzyskiego, 
Zarządzeniem nr 44/2024 z dnia 09.04.2024 oraz Zarządzeniem nr 45/2024 z dnia 09.04.2024, 
Zarząd Powiatu w Staszowie niniejszą uchwałą umarza należności pieniężne z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa na ogólną kwotę 5.149,68 zł. wraz z odsetkami za 
zwłokę w kwocie 3.271,16 zł. 

Id: 8E922957-CEBF-4597-AE91-A7A65E68C2AE. Uchwalony Strona 4


